РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

КОКЛАСОЛА  ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙ

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ  ЭЛ

МОРКИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРКАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2021 года № 110
      О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2014 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Коркатовского сельского поселения от 12.11.2019 г. № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества», Коркатовская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1.   Земельному участку площадью 600 кв.м.  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Коркатовское, деревня Верхний Кожлаер, улица Школьная, земельный участок 6а

2. Разместить вышеуказанный адрес объектов недвижимости в Федеральной адресной информационной системе (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.emf]